Instituto Electoral del Estado de México
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018 y 2017
( Miles de Pesos )

( Concepto

2018 |

2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Segundad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

|Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Conlratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Conveniocs

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Pdblica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Pablica
Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorrd/Desahorro)

Participaciones, Aportaciones, Transfer ias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

2,700,219.9

2,700,219.9
15,7941
14,4340

1,360.1
2,716,014.0

1,589,556.1
1,137,305.7
74,680.7
377,569.7

828,849.8

828,849.8

396,799.0
14,859.7

381,839.3
.0

2,815,204.9
-99,190.9

2,132,1415

21321415
19,808.5
19,808.5

.0
2,151,950.0

1,089,371.8
717,323.8
44,179.8
3278681

841,615.3

8416153

13,289.4
13,2894

.0
0

1,944,276.5
207,673.5
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